POLÍCIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE COMBATE À

CORRUPÇÃO E AO CRIME ORGANIZADO

Setor Policial Sul – SPO, lote 23, Bloco C - Complexo da PCDF – CEP: 70.610-200-Brasília/DF.

Telefones: (61) 3207-5347 -  www.pcdf.df.gov.br. Email: decor-saa@pcdf.df.gov.br
Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade

1

Ofício nº 984/2025 - DECOR                              Brasília, 01 de outubro de 2025.

Protocolo n.º 1.528.354/2020 – DGDOC

Referência: Ofício n.º 467/2025 – CPMI - INSS

Excelentíssima Senhora Senadora,

Em resposta ao Ofício n.º 467/2025-CPMI-INSS, informo a Vossa Excelência
que o Delegado de Polícia WILSON PERES FERREIRA, matrícula 217.353-0, não poderá
comparecer perante o colegiado da CPMI-INSS para prestar depoimento como
testemunha, no dia 02 de outubro de 2025 às 9 horas, conforme convocação, visto que
o referido policial se encontra em gozo de afastamento oficial no período de 22/09/2025
a 03/10/2025.

Respeitosamente,

LEONARDO DE CASTRO CARDOSO

DIRETOR do DECOR

A Sua Excelência a Senhora

Senadora LEILA BARROS

Senado Federal

Brasília/DF

		2025-10-01T16:54:57-0300
	LEONARDO DE CASTRO CARDOSO:70186588100